
ZARZĄDZENIE NR 165/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika      
Środowiskowego Domu Samopomocy w Lidzbarku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), w związku z art. 11, art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz Zarządzenia Nr 26/19 z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia  

regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w tym kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie  

Miasta i Gminy w Lidzbarku oraz wolne stanowisko kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Lidzbark  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. naboru na stanowisko Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Lidzbarku w składzie: 

1) Radosław Przybylski- Przewodniczący komisji 

2) Karolina Rogożyńska - Członek 

3) Iwona Ziółkowska - Sekretarz Komisji. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Lidzbarka 
 

Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 67D85F59-4F76-44C4-9CD8-95D34E7909DD. Podpisany Strona 1 


